PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

 РЕШЕНИЕ № 222
5 мая 2014 года

О награждении Почетной грамотой

Думы  Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в ред. от 20.02.2014г № 205),  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
 1.  За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного дела в муниципальном образовании «Каменский городской округ» и в связи с 55 - летним юбилеем муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека» наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

АЛЕКСЕЕВУ СВЕТЛАНУ ИВАНОВНУ – библиографа муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека»;
ЗОТОВУ АНТОНИНУ ИВАНОВНУ - библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека»;

2.   Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».

 3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

           4.    Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов

Председатель Думы Каменского городского округа                              В.И.Чемезов